

**Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),  
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín**

---

Spisová značka: MMZL-SÚ-125965/2022/Čal  
Číslo jednací dokumentu: MMZL 132598/2022  
Oprávněná úřední osoba: Ing. Čaloudová Monika, tel. 577630181

Zlín, dne 1.7.2022

NA DOMOVĚ z.s.  
Pod Stráněmi 743  
760 01 Zlín 1

### INFORMACE

#### podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína na základě Vaší žádosti ze dne 22.6.2022 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytuje tyto informace:

- 1) Stavební úřad zahájil přestupkové řízení s ..... kvůli provedení činností, ke kterým je třeba územní rozhodnutí na pozemku ..... k. ú. Oznámení o zahájení přestupkového řízení je přílohou tohoto přípisu.
  
- 2) Informace o zjištění ..... neprodleně po jejím zjištění Odboru životního prostředí Magistrátu města Zlína předána nebyla.

Ing. Monika Čaloudová  
technik oddělení stavebně správního řízení

otisk úředního razítka

**Obdrží:**

(dodejky):  
NA DOMOVĚ z.s., Pod Stráněmi č.p. 743, 760 01 Zlín 1